

URGENT FOOD SAFETY RECALL!

UNDECLARED ALLERGEN - MUSTARD



Product Description: Youngs Gastro 2 Lemon & Pepper Fish Fillets

Product Weight: 270g

Barcode (EAN): 500205048277

Batch Codes Affected: F2 L5283

Best Before End: OCT 2026

Young's Seafood is recalling packs of its Young's Gastro 2 Lemon & Pepper Fish Fillets as the product has been manufactured using an ingredient containing mustard, which is not declared on the label. This means the product is a possible health risk for anyone with an allergy, intolerance or sensitivity to mustard.

- Consumers are advised not to consume the product if they have an allergy to mustard and to return the product to the point of purchase for a full refund
- If you are unable to do this and for details of how to return the product for a full refund please email care@youngsseafood.co.uk

The recall does not affect any other Young's Seafood products.

We apologise to our customers for any inconvenience caused by this recall. The safety and quality of our products is very important to us, and we take all issues regarding the production of our food extremely seriously.